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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Fræserskive todelt5550015821

Holder cc45mm f. Tand Ø24,512454500162

Bolt f/tooth Ø24,512051016163

Tand Ø24,512450000164

Møtrik f. Tand Ø24,512450000-N165

Skive f. Tand Ø24,512450000-W166

Motorplade 5550106817

Nav f. motor 5550130518

Clamping set 30x552005012619

Spånfang
55501510110

Redskabsplade55501108111

Spånfang - gummi 
55501107112

Liste 400 mm44122500113

Liste 135 mm55501110214

Fræserhus 55501114115

Washer M16391630301316

Stativ 55501511117

Linkage pin 37019070118

Coach bolt37016050519

Self-locking nut M1638000216520

Rubber damper Ø32/6620031034221

Dækspænde-flange del 155501300222

Dækspænde-flange del 255501301223

Hex bolt 32512080824

Washer M12391224252025

Self-locking nut M12380002121226

Rexroth 45 cc20022015127

Circlip Ø6620070054228

Liste 305 mm44702600229

Lock pin20030018130

Ø12L Bonded seal60000343131

1/2" - 12L brystnippel - Dani-Trading20024046132

1/2" Bonded seal20024044333

Hun 1/2" kobling20024018134

Han 1/2" Kobling20024017235

Støvkappe F. female20024005136

Støvkappe F. Male20024010237

1/2" Nippel20024016338

Not f. H40(S)55502752139

Grease nipple 20030011340

O-ring f. 1 1/16 (Rexroth 45cc)60000344241

1/2" - 1 1/16 UNF brystnippel60000327242

Stålbolt M16x40
32016040843

PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Sunfab 47 cc20022152150

Sugeblokventil f. Sunfab 47 cc20022102151

O-ring 90S f. portflange 3/4"-3/4"20024131452

Portflange - 3/4 x 3/4" m. M1020024130253

3/4" Bonded seal20024043354

1/2" Bonded seal20024044155

15L - 3/4" brystnippel20024045256

1/2" - 12L brystnippel - Dani-Trading20024046157

Cyl. bolt M10x8033510080858
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FSI H40 50-75 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part No Description
1 2 55500164 Cutter Wheel Set, Ø470
2 16 12454500 Holder cc45mm for Tooth Ø24,5mm
3 16 12051016 Bolt L=51mm for Holder Ø17-20-24,5mm

12450000 Tooth Ø24,5mm w. Extra Nut (Pos 4, 5x2, 6)
4 16 12450000-T Tooth Ø24,5mm
5 16 12450000-N Nut Extra f. Tooth Ø24,5mm
6 16 12450000-W Washer f. Tooth Ø24,5mm
7 1 55501068 Motor Bracket 45cc
8 1 55501305 Hub f. 45cc
9 1 20050126 Clamping Set H20 H40 H40S
10 1 55501510 Protection H40 + H40S
11 1 55501108 Adaptor Plate Unpainted H40
12 1 55501107 Rubber Protection H40 + H40S
13 1 44122500 Mounting Strip 400mm - 4 Holes
14 2 55501110 Mounting Strip 135mm - 2 Holes
15 1 55501114 Cutter Housing H40
16 13 39163030 Washer M16
17 1 55501511 Stand H40/H52
18 1 37019070 Linkage Pin Ø19X76mm
19 5 37016050 Carriage Bolt M16X50
20 5 38000216 Lock NutM16
21 2 20031034 Rubber Damper Ø32/66
22 2 55501300 Cover Bracket 45cc Part 1
23 2 55501301 Cover Bracket 45cc Part 2
24 8 32512080 Bolt M12x80
25 20 39122425 Washer M12
26 12 38000212 Lock NutM12
27 1 20022015 Hydraulic Motor, Rexroth 45cc

20022131 Sealing Kit Rexroth H40/H40S
28 2 20070054 Snap Ring Internal Ø66
29 2 44702600 Mounting Strip 305mm - 4 Holes
30 1 20030018 Lock Pin Ø8X60
31 1 60000343 Bonded seal 12L
32 1 20024046 Adaptor 1/2"-12L
33 3 20024044 Bonded Seal 1/2"
34 1 20024018 Quick Coupler 1/2" Female
35 2 20024017 Quick Coupler 1/2" Male
36 1 20024005 Dust Cap f. Female
37 2 20024010 Dust Cap f. Male
38 3 20024016 Adaptor 1/2 - 1/2 BSP
39 1 55502752 Groove 8x7x14
40 3 20030011 Grease Nipple M6
41 2 60000344 O-ring 1 1/16
42 2 60000327 Adaptor 1/2" - 1 1/16 JIC
43 8 32016040 Bolt M16X40
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FSI H40 50-75 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part No Description
45 1 20023009 Hydraulic Hose 3/8" x 1750mm
46 2 20023008 Hydraulic Hose 1/2" x 1750mm
50 1 20022152 Sunfab 47 cc

20022109 Sealing Kit Sunfab H40/H40S
51 1 20022102 Free Wheel Valve
52 4 20024131 O Ring 90S f. Connection Flange
53 2 20024130 Connection Flange - 3/4 x 3/4" w. M10
54 3 20024043 Bonded Seal 3/4"
55 1 20024044 Bonded Seal 1/2"
56 2 20024045 Adaptor 3/4-15L
57 1 20024046 Adaptor 1/2"-12L
58 8 33510080 Bolt Insex M10x80

Page 5 of 7



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Washer M123912242541

Self-locking nut M123800021242

Grease nipple 2003001113

Shaft seal ring OA 55x68x82005400914

Ring f. lejehus H40(S) + H525550111315

Plate f. roller bearing5550111516

Lejehus H40(S) + H525550111117

Cover f. bearing5550111618

Hex bolt3251208049

Hex sock bolt 33012035610

Spherical roller bearing20040040111

Counter sunk bolt 34008020212

Aksel f. fræserskive H40+S og H5255501521113

Bolt M8x2032008020414
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FSI H40 50-75 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part No Description
1 4 39122425 Washer M12
2 4 38000212 Lock NutM12
3 1 20030011 Grease Nipple M6
4 1 20054009 Shaft Seal Ring 55X68X8
5 1 55501113 Ring f. Bearing Housing
6 1 55501115 Plate f. roller bearing
7 1 55501111 Bearing Housing
8 1 55501116 Cover f. Bearing Housing
9 4 32512080 Bolt M12x80
10 6 33012035 Bolt Insex M12x35
11 1 20040040 Spherical Roller Bearing
12 2 34008020 Bolt CS M8x20
13 1 55501521 Hub f. Cutter Wheel
14 4 32008020 Bolt M8x20
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